
UCHWAŁA NR LV/477/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/63/19  Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia  25 kwietnia 2019 r. w sprawie 
nadania statutu Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bobolicach 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33 ust. 5 ustawy z 8 marca 1990 r. samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany do statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach 
uchwalonego Uchwałą VI/63/19 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania 
statutu Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bobolicach ze zm.: 

1. w rozdziale I § 3 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. 2. Ośrodek realizuje zadania w swojej siedzibie przy ul. Jedności Narodowej 13 w Bobolicach oraz 
w Placówce Wsparcia Dziennego pod nazwą „Promyk” prowadzonej w formie pracy podwórkowej 
w miejscowości Dargiń, adres Dargiń 47, 76-020 Bobolice.”,. 

2. w rozdziale II § 4 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„§ 4. 4. W ramach Ośrodka, jako wyodrębniona komórka organizacyjna działa Placówka Wsparcia 
Dziennego, której organizację i zadania określa kierownik w regulaminie organizacyjnym placówki 
zgodnie z zapisami zawartymi w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej”.. 

§ 2. W pozostałej części Statut pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jarosław Bączkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D34FF78-38B0-4092-BD6A-FFAC536EDD43. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/477/23 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. § 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


